[bookmark: _GoBack]18.03.2019Г. № 24
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ОТ 02.03.2018 № 28 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА ПРОТИВОПОЖАРНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ НА ВЕСЕННЕ – ОСЕННИЙ ПОЖАРООПАСНЫЙ ПЕРИОД НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Постановление Главы Голоустненского муниципального образования от 02.03.2018года № 28 «Об утверждении плана противопожарных мероприятий на весенне – осенний пожароопасный период на территории Голоустненского муниципального образования», а именно:
1.1.В пункте 1 постановления слова «весенне-летний» заменить на слова «весенне-осенний»;
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев